
U C H W A Ł A  Nr 10/2003
Zarządu Powiatu Lubańskiego
z dnia  7 stycznia 2003 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały   nr  4/2002  Zarządu  Powiatu  Lubańskiego  z  dnia 
5  grudnia 2002 roku  w sprawie upoważnienia  Dyrektora Powiatowego Zespołu Obsługi 
Oświaty  w  Lubaniu  do  administrowania  budynkami  Kompleksu  Edukacyjnego 
w  Lubaniu  przy  ul.  Łokietka  2,  budynkiem  przy  ul.  Karola  Miarki  1  w  Lubaniu  oraz 
budynkami  przy ul. Torowej i pl.Lompy 1, stanowiącymi z mocy prawa  mienie powiatu 
lubańskiego 

Na  podstawie  art.32  ust.2  pkt  3  i  art.48  ust.2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r. 
o samorządzie powiatowym /tj. Dz.U.nr 142 z 13.12.2001 r., poz.1592 ze zmianami / 
                

Zarząd Powiatu Lubańskiego
uchwala, co następuje :

                                                   
§ 1

W uchwale nr 4/2002 Zarządu Powiatu Lubańskiego z dnia  5  grudnia 2002 roku w sprawie 
upoważnia  się  Dyrektora  Powiatowego  Zespołu  Obsługi  Oświaty  w  Lubaniu 
do  administrowania  budynkami  Kompleksu  Edukacyjnego   i  nieruchomością  położoną 
w Lubaniu przy ul.  Łokietka  2,  budynkiem przy   ul.  Karola  Miarki  1 w Lubaniu   oraz 
budynkami  przy ul. Torowej i pl.Lompy 1  stanowiącymi  z mocy prawa mienie powiatu 
lubańskiego dokonuje się następujących zmian:
§ 2 otrzymuje brzmienie:
„Upoważnienia udziela się do 31 stycznia 2003 roku”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu : 

1. Małgorzata Gut – Twardowska..................................

2. Urszula Grajewska – Harapin.....................................

3. Eugeniusz Kończyk...................................................



U z a s a d n i e n i e

W związku z przekazaniem do użytkowania obiekty  Kompleksu Edukacyjnego 
na osiedlu Piastów III w Lubaniu i zagospodarowanie ich przez Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych  nr  1,  Poradnię  Psychologiczno-Pedagogiczną  oraz 
Powiatowy Zespół  Obsługi  Oświaty,  zachodzi  konieczność  wskazania  jednej 
jednostki,  która  będzie  utrzymywać  obiekty  zgodnie  z  ich  przeznaczeniem, 
wymaganiami  ochrony  środowiska  oraz  w  należytym  stanie  technicznym 
i estetycznym wraz z obsługą księgową.
Zawarte  umowy  z  dostawcami  i  usługodawcami  /woda,  kanalizacja,  energia 
cieplna, energia elektryczna wywóz nieczystości stałych/ przez Zarząd Powiatu 
Lubańskiego  wskazują  jednoznacznie  płatnika  Powiatowy  Zespół  Obsługi 
Oświaty w Lubaniu.
Ponadto  została  zawarta  umowa  oddania  lokalu  do  używania  nr 
270/2002/02/2615  pomiędzy  Starostą  Lubańskim  reprezentującym  Skarb 
Państwa a  Agencją  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa w Warszawie, 
z której treści wynika iż pełna obsługa techniczna spoczywa na oddającym do 
użytkowania.
Zakres obowiązków i czynności w tym zakresie został zawarty w regulaminie 
organizacyjnym  Powiatowego  Zespołu  Obsługi  Oświaty  zgodnie  z  Uchwałą 
nr 463/2002 Zarządu Powiatu Lubańskiego z dnia 8 listopada 2002 r.
W  celu  wykonania  powyższych  zapisów  umów  zachodzi  konieczność 
upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zespołu Obsługi Oświaty w Lubaniu do 
gospodarowania budynkami Kompleksu Edukacyjnego przy ul. Łokietka 2 oraz 
Karola Miarki 1 w Lubaniu.  


	Zarząd Powiatu Lubańskiego
	U z a s a d n i e n i e

